Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА
«25» июня  2015 г                                                                                               №9/2 -РД

РЕШЕНИЕ

Об отмене следующих решений районной думы от 02.07.2009 года № 3/3-РД  «Об установлении коэффициентов с учётом видов разрешенного использования земельных участков, применяемых к размеру арендной платы, в отношении земельных участков, поставленных на кадастровый учет до 01.01.2007 года и после 01.01.2009 года»,                         от 25.09.2008 года № 35/5-РД «Об установлении коэффициентов с учётом видов разрешенного использования земельных участков, применяемых к размеру                        арендной платы»

Принято на 9  заседании
районной Думы 6-го созыва
«25» июня  2015 года

	В связи с изменениями в Земельный кодекс, а также в федеральный закон  № 137-ФЗ от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь федеральным законом № 171-ФЗ от 23.06.2014 года «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьями 11, 30  Устава района,

 районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения районной Думы:
- от 02.07.2009 г. № 3/3-РД  «Об установлении коэффициентов с учётом видов разрешенного использования земельных участков, применяемых к размеру арендной платы, в отношении земельных участков, поставленных на кадастровый учет до 01.01.2007 года и после 01.01.2009 года»;
 - от 25.09.2008 года № 35/5-РД «Об установлении коэффициентов с учётом видов разрешенного использования земельных участков, применяемых к размеру арендной платы».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                                Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                                 С.Н. Чемезов